UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE FARMÁCIA

DEPARTAMENTO DO MEDICAMENTO

- 01 -

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DO EDITAL INTERNO Nº 01/2023

O Coordenador do CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM

SAÚDE - 2ª EDIÇÃO, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio do presente comunicado, o

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DE

ACORDO COM O TIPO DE VAGA estabelecida no referido edital.

VAGAS DESTINADAS AS AÇÕES AFIRMAIVAS – RECURSO No. 1

CANDIDATOS
BAREMA ENTREVISTA NF VAGA LOCAL

1.  Edilaine dos Santos Xavier 6,0 3,0 4,8 COTA SP

*Somente os candidatos aprovados com nota acima de 5,0 serão selecionados.

**A prioridade de acordo com o edital 001/2023 a prioridade será dada a candidatos das regiões

Norte-Nordeste.

*** Foram preenchidas 3 vagas. As vagas remanescentes serão alocadas na ampla concorrência

VAGAS DESTINADAS A AMPLA CONCORRÊNCIA - REGIÃO

NORTE-NORDESTE – RECURSO No. 2

CANDIDATOS
BAREMA ENTREVISTA NF VAGA LOCAL

1.  Vanessa Simaringa dos Santos 3,6 3,0 3,36 Ampla BA

*Somente os candidatos com nota final acima de 5,0 serão aprovados.

**A prioridade de acordo com o edital 001/2023 é para os candidatos das regiões Norte-Nordeste.

*** Foram preenchidas 14 vagas. As vagas remanescentes serão alocadas na ampla concorrência

25 de setembro de 2023

PROF. LINDEMBERG ASSUNÇÃO

COORDENADOR DO CURSO